

Obiectivul: Echipamente de joacă, inclusiv instalarea și amenajarea lor pe teritoriul din mun. Bălți

Deviz local Nr. 1

Intocmit in preturi curente 2025-07-26

Valoarea de deviz 1 176 451,374 (Lei)

Obiectul: Lucrari de reparatie curenta a terenului de joaca pentru copii din str.Veteranilor,1,2,3 mun. Balti						
Devizul: Amenajarea terenului de joaca pentru copii din str Veteranilor1,2,3						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor (Демонтаж металлоконструкций без повторного использования).	kg	160,0000	1,3206	211,293
					1,0879	174,064
1.1.2	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Разборка старого простого бетона механизированными средствами).	m3	2,8000	508,6820	1 424,310
					323,5320	905,890
1.1.3	TsC59B	Sapatura mecanică a pământului cu excavator cu o cupă de 0,15 m³ cu descărcare în autobasculantă, teren de categoria 2 (Разработка грунта с погрузкой на автомобили-самосвалы экскаваторами с ковшем вместимостью 0,15 м3, грунт 2 группы).	100 m3	0,2600	6 810,3680	1 770,696
					575,1680	149,544
1.1.4	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu (Ручная планировка площадки и земляного полотна с неровностью 10-20 см, средний грунт).	100 m2	0,8800	792,7480	697,618
					792,7480	697,618
1.1.5	TsI50F	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 10 km (Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 10 км).	t	18,9000	43,6800	825,552
					0,0000	0,000
1.1.6	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv ((Подготовка земляного полотна для покрытия изоляционным или ремонтным слоем из песка или балласта, путем ручной планировки и уплотнением трамбовочным самоходным катком 10-12 т, несвязный грунт).	100 m2	0,8800	1 305,2380	1 148,609
					854,2380	751,729
1.1.7	TsC54C	Strat de fundatie din pietris.	m3	13,2000	685,9540	9 054,593
					93,6540	1 236,233
1.1.8	TsC54A	Strat de fundatie din nisip.	m3	13,2000	606,0400	7 999,728
					85,1400	1 123,848
1.1.9	IzF04J1	Strat suplimentar de amortizare dens 30 kg/m2 montat sub stratul de invelitoare de gazon artificial h=8mm	m2	70,0000	23,6720	1 657,040
					1,8920	132,440
1.1.10	TsH42B	Asezarea acoperirii din gazon artificial (COVROLIN) de culoare verde pentru terenuri de copii cu prelucrarea cu nisip cuartos (Specificatiile tehnice minime de examinat conform caietului de sarcini)	m2	70,0000	433,1282	30 318,974
					10,1222	708,554
1.1.11	CO03A	Borduri pt. trotuare asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar .Bordura dimensiuni 50x15.5x5 cm)	m	72,0000	342,1030	24 631,416
					66,2200	4 767,840
1.1.12	CO02A	Trotuar executat cu placi de beton pentru pavaje asezate pe un strat din mortar de ciment marca M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu mortar de ciment (Тротуар из бетонных плит для мостовых, по слою цементного раствора М100-Т толщ. 3 см, швы заполнены цементным раствором).(Тротуар executat cu pavaj vibro-presat dimensiuni 14x21 cm in culoare rosie combinat cu galben)	m2	38,0000	316,8068	12 038,658
					70,9500	2 696,100
1.1.13	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare.	buc	4,0000	3 241,5700	12 966,280
					681,1200	2 724,480
1.1.14	TsH91B	Instalarea urnelor.	buc	2,0000	2 195,3900	4 390,780
					558,1400	1 116,280
1.1.15	TsA03B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m	m3	2,2800	155,1440	353,728

		adincime teren mijlociu.			155,1440	353,728
1.1.16	CA03C2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150).	m3	2,2800	1 876,0597	4 277,416
					539,2200	1 229,422

Total manopera (ore)	198,3908
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		113 766,691
Asigurari sociale	24,0000%	4 504,265
Total		118 270,956
Cheltuieli de transport	7,0000%	5 857,862
Total		124 128,818
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	1 673,675
Total		125 802,493
Cheltuieli de regie	14,5000%	18 241,362
Total		144 043,855
Beneficiu de deviz	6,0000%	8 642,631

Total Deviz fara TVA	152 686,486
-----------------------------	--------------------

Obiectul: Lucrari de reparatie curenta a terenului de joaca pentru copii din str.Veteranilor,1,2,3 mun. Balti

Devizul: Utilaj str.Veteranilor,1,2,3						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.2.1	Utilaj	Complex de joaca dimensiuni 5632x6822 mm	buc	1,0000	80 000,0000	80 000,000
					0,0000	0,000

Total manopera (ore)	0,0000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		80 000,000
Asigurari sociale	24,0000%	0,000
Total		80 000,000
Cheltuieli de transport	7,0000%	0,000

Total Deviz fara TVA	80 000,000
-----------------------------	-------------------

Obiectul: Lucrari de reparatie curenta a terenului de joaca pentru copii din str. Stefan cel Mare 187 A și B mun. Balti

Devizul: Amenajarea terenului de joaca pentru copii din str Stefan cel Mare 187 A și B						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1.1	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor.	kg	80,0000	1,3045	104,357
					1,0879	87,032
2.1.2	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu.	m3	1,9000	543,4820	1 032,616
					323,5320	614,711
2.1.3	TsC59B	Sapatura mecanică a pământului cu excavator cu o cupă de 0,15 m³ cu descărcare în autobasculantă, teren de categoria 2.	100 m3	0,3000	5 952,3680	1 785,710
					575,1680	172,550
2.1.4	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu.	100 m2	0,5400	792,7480	428,084
					792,7480	428,084
2.1.5	TsI50F	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 10 km (Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 10 км).	t	19,5000	54,6000	1 064,700
					0,0000	0,000
2.1.6	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv.	100 m2	0,5400	1 233,2380	665,949
					854,2380	461,289
2.1.7	TsC54C	Strat de fundatie din pietris.	m3	8,1000	629,5540	5 099,387

					93,6540	758,597
2.1.8	TsC54A	Strat de fundatie din nisip.	m3	8,1000	606,0400	4 908,924
					85,1400	689,634
2.1.9	IzF04J1	Strat suplimentar de amortizare dens 30 kg/m2 montat sub stratul de invelitoare de gazon artificial h=8mm	m2	40,0000	23,6420	945,680
					1,8920	75,680
2.1.10	TsH42B	Asezarea acoperirii din gazon artificial (COVROLIN) de culoare verde pentru terenuri de copii cu prelucrarea cu nisip cuartos	m2	40,0000	430,0882	17 203,528
					10,1222	404,888
2.1.11	CO03A	Borduri pt. trotuare asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar .Bordura dimensiuni 50x15.5x5 cm)	m	56,0000	342,1030	19 157,768
					66,2200	3 708,320
2.1.12	CO02A1	Trotuar executat cu placi de beton pentru pavaje asezate pe un strat din mortar fara ciment marca M 100-T gata preparat de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu mortar de ciment .(Trotuar executat cu pavaj vibro-presat dimensiuni 14x21 cm in culoare rosie combinat cu galben)	m2	30,0000	314,5300	9 435,900
					70,9500	2 128,500
2.1.13	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare.	buc	4,0000	3 241,5700	12 966,280
					681,1200	2 724,480
2.1.14	TsH91B	Instalarea urnelor.	buc	2,0000	2 195,3900	4 390,780
					558,1400	1 116,280
2.1.15	TsA03B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren mijlociu.	m3	2,2800	155,1440	353,728
					155,1440	353,728
2.1.16	CA03C2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150).	m3	2,2800	2 044,0597	4 660,456
					539,2200	1 229,422

Total manopera (ore)	158,0676
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		84 203,847
Asigurari sociale	24,0000%	3 588,767
Total		87 792,614
Cheltuieli de transport	7,0000%	4 227,185
Total		92 019,799
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	1 207,767
Total		93 227,566
Cheltuieli de regie	14,5000%	13 517,997
Total		106 745,563
Beneficiu de deviz	6,0000%	6 404,734

Total Deviz fara TVA	113 150,296
-----------------------------	--------------------

Obiectul: Lucrari de reparatie curenta a terenului de joaca pentru copii din str. Stefan cel Mare 187 A și B mun. Balti						
Devizul: Utilaj din str. Stefan cel Mare 187 A și B mun. Balti						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.2.1	Utilaj	Complex de joaca dimensiuni 4835x3041x1413 mm	buc	1,0000	41 000,0000	41 000,000
					0,0000	0,000

Total manopera (ore)	0,0000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		41 000,000
Asigurari sociale	24,0000%	0,000
Total		41 000,000
Cheltuieli de transport	7,0000%	0,000

Total Deviz fara TVA	41 000,000
-----------------------------	-------------------

Obiectul: Lucrari de reparatie curenta a terenului de joaca pentru copii din str.V.Coroban, 24 – Ivan Kolesov, 23 mun. Balti

Devizul: Amenajarea terenului de joaca pentru copii din str.V.Coroban, 24 – Ivan Kolesov, 23						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.1.1	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor.	kg	80,0000	1,3045	104,357
					1,0879	87,032
3.1.2	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu.(Demontarea fundatiilor de beton al elementelor de joaca uzate)	m3	2,0000	543,4820	1 086,964
					323,5320	647,064
3.1.3	TsC59B	Sapatura mecanică a pământului cu excavator cu o cupă de 0,15 m³ cu descărcare în autobasculantă, teren de categoria 2.	100 m3	0,2600	5 952,3680	1 547,616
					575,1680	149,544
3.1.4	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu.	100 m2	0,8800	792,7480	697,618
					792,7480	697,618
3.1.5	TsI50F	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 10 km (Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 10 км).	t	18,9000	54,6000	1 031,940
					0,0000	0,000
3.1.6	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv.	100 m2	0,8800	1 233,2380	1 085,249
					854,2380	751,729
3.1.7	TsC54C	Strat de fundatie din pietris.	m3	13,2000	629,5540	8 310,113
					93,6540	1 236,233
3.1.8	TsC54A	Strat de fundatie din nisip.	m3	13,2000	606,0400	7 999,728
					85,1400	1 123,848
3.1.9	IzF04J1	Strat suplimentar de amortizare dens 30 kg/m2 montat sub stratul de invelitoare de gazon artificial h=8mm	m2	70,0000	23,6420	1 654,940
					1,8920	132,440
3.1.10	TsH42B	Asezarea acoperirii din gazon artificial (COVROLIN) de culoare verde pentru terenuri de copii cu prelucrarea cu nisip cuartos	m2	70,0000	430,0882	30 106,174
					10,1222	708,554
3.1.11	CO03A1	Borduri pt. trotuare asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar, Bordura dimensiuni 50x15.5x5 cm)	m	72,0000	287,4070	20 693,304
					66,2200	4 767,840
3.1.12	CO02A	Trotuar executat cu placi de beton pentru pavaje asezate pe un strat din mortar de ciment marca M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu mortar de ciment .Trotuar executat cu pavaj vibro-presat dimensiuni 14x21 cm in culoare rosie combinat cu galben)	m2	38,0000	316,8068	12 038,658
					70,9500	2 696,100
3.1.13	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare.	buc	4,0000	3 241,5700	12 966,280
					681,1200	2 724,480
3.1.14	TsH91B	Instalarea urnelor.	buc	2,0000	2 195,3900	4 390,780
					558,1400	1 116,280
3.1.15	TsA03B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren mijlociu.	m3	2,2800	155,1440	353,728
					155,1440	353,728
3.1.16	CA03C2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150).	m3	2,2800	2 044,0597	4 660,456
					539,2200	1 229,422

Total manopera (ore)	194,7348
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		108 727,906
Asigurari sociale	24,0000%	4 421,259
Total		113 149,165
Cheltuieli de transport	7,0000%	5 564,223
Total		118 713,387
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	1 589,778
Total		120 303,165
Cheltuieli de regie	14,5000%	17 443,959
Total		137 747,124
Beneficiu de deviz	6,0000%	8 264,827

Total Deviz fara TVA	146 011,951
-----------------------------	--------------------

Obiectul: Lucrari de reparatie curenta a terenului de joaca pentru copii din str.V.Coroban, 24 – Ivan Kolesov, 23 mun. Balti						
Devizul: Utilaj str.V.Coroban, 24 – Ivan Kolesov, 23						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.2.1	Utilaj	Complex de joaca dimensiuni 5632x6822 mm	buc	1,0000	80 000,0000	80 000,000
					0,0000	0,000

Total manopera (ore)	0,0000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	80 000,000
Asigurari sociale	24,0000%
Total	80 000,000
Cheltuieli de transport	7,0000%
Total	80 000,000
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%
	0,000

Total Deviz fara TVA	80 000,000
-----------------------------	-------------------

Obiectul: Lucrari de reparatie curenta a terenului de joaca pentru copii din str.Victoriei, 8,10 mun. Balti						
Devizul: Amenajarea terenului de joaca pentru copii din str Victoriei, 8,10 mun. Balti						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
4.1.1	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor.(Demontarea elementelor de joaca de metal uzate	kg	120,0000	1,3045	156,535
					1,0879	130,548
4.1.2	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu.(Demontarea fundatiilor de beton al elementelor de joaca uzate)	m3	2,5000	543,4820	1 358,705
					323,5320	808,830
4.1.3	TsC59B	Saptura mecanică a pământului cu excavator cu o cupă de 0,15 m³ cu descărcare în autobasculantă, teren de categoria 2.	100 m3	0,3000	5 952,3680	1 785,710
					575,1680	172,550
4.1.4	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu.	100 m2	0,5400	792,7480	428,084
					792,7480	428,084
4.1.5	TsI50F	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 10 km (Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 10 км).	t	19,5000	54,6000	1 064,700
					0,0000	0,000
4.1.6	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv.	100 m2	0,5400	1 233,2380	665,949
					854,2380	461,289
4.1.7	TsC54C	Strat de fundatie din pietris.	m3	8,1000	629,5540	5 099,387
					93,6540	758,597
4.1.8	TsC54A	Strat de fundatie din nisip.	m3	8,1000	606,0400	4 908,924
					85,1400	689,634
4.1.9	IzF04J1	Strat suplimentar de amortizare dens 30 kg/m2 montat sub stratul de invelitoare de gazon artificial h=8mm	m2	40,0000	23,6420	945,680
					1,8920	75,680
4.1.10	TsH42B	Asezarea acoperirii din gazon artificial (COVROLIN) de culoare verde pentru terenuri de copii cu prelucrarea cu nisip cuartos	m2	40,0000	430,0882	17 203,528
					10,1222	404,888
4.1.11	CO03A	Borduri pt. trotuare asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar .	m	56,0000	342,1030	19 157,768
					66,2200	3 708,320
4.1.12	CO02A	Trotuar executat cu placi de beton pentru pavaje asezate pe un strat din mortar de ciment marca M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu mortar de ciment .(Trotuar executat cu pavaj vibro-presat dimensiuni 14x21 cm in culoare rosie combinat cu galben)	m2	30,0000	316,8068	9 504,204
					70,9500	2 128,500
4.1.13	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare.	buc	4,0000	3 241,5700	12 966,280
					681,1200	2 724,480

4.1.14	TsH91B	Instalarea urnelor.	buc	2,0000	2 195,3900	4 390,780
					558,1400	1 116,280
4.1.15	TsA03B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren mijlociu.	m3	2,2800	155,1440	353,728
					155,1440	353,728
4.1.16	CA03C2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150).	m3	2,2800	2 044,0597	4 660,456
					539,2200	1 229,422

Total manopera (ore)	160,5796
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		84 650,419
Asigurari sociale	24,0000%	3 645,799
Total		88 296,218
Cheltuieli de transport	7,0000%	4 219,844
Total		92 516,062
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	1 205,670
Total		93 721,732
Cheltuieli de regie	14,5000%	13 589,651
Total		107 311,383
Beneficiu de deviz	6,0000%	6 438,683

Total Deviz fara TVA	113 750,066
-----------------------------	--------------------

Obiectul: Lucrari de reparatie curenta a terenului de joaca pentru copii din str.Victoriei, 8,10 mun. Balti

Devizul: Utilaj str Victoriei, 8,10 mun. Balti

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
4.2.1	Utilaj	Complex de joaca dimensiuni 4835x3041x1413 mm	buc	1,0000	41 000,0000	41 000,000
					0,0000	0,000

Total manopera (ore)	0,0000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		41 000,000
Asigurari sociale	24,0000%	0,000
Total		41 000,000
Cheltuieli de transport	7,0000%	0,000
Total		41 000,000
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	0,000

Total Deviz fara TVA	41 000,000
-----------------------------	-------------------

Obiectul: Lucrari de reparatie curenta a terenului de joaca pentru copii din str. Conev,13,15 mun. Balti

Devizul: Amenajarea terenului de joaca pentru copii din str.Conev,13,15

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
5.1.1	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor.(Demontarea elementelor de joaca de metal uzate)	kg	100,0000	1,3045	130,446
					1,0879	108,790
5.1.2	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu.	m3	3,8000	543,4820	2 065,232
					323,5320	1 229,422
5.1.3	TsC59B	Sapatura mecanică a pământului cu excavator cu o cupă de 0,15 m³ cu descărcare în autobasculantă, teren de categoria 2.	100 m3	0,2600	5 952,3680	1 547,616
					575,1680	149,544
5.1.4	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu.	100 m2	0,8800	792,7480	697,618
					792,7480	697,618
5.1.5	TsI50F	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 10	t	23,2000	54,6000	1 266,720

		km (Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 10 км).			0,0000	0,000
5.1.6	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv.	100 m2	0,8800	1 233,2380	1 085,249
					854,2380	751,729
5.1.7	TsC54C	Strat de fundatie din pietris.	m3	13,2000	629,5540	8 310,113
					93,6540	1 236,233
5.1.8	TsC54A	Strat de fundatie din nisip.	m3	13,2000	606,0400	7 999,728
					85,1400	1 123,848
5.1.9	IzF04J1	Strat suplimentar de amortizare dens 30 kg/m2 montat sub stratul de invelitoare de gazon artificial h=8mm	m2	70,0000	23,6420	1 654,940
					1,8920	132,440
5.1.10	TsH42B	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri tenis, terenuri volei, baschet, handbal, mini-fotbal: acoperire tip FAST TRACK inaltimea parului 18 mm, acoperita cu nisip.	m2	70,0000	213,7882	14 965,174
					10,1222	708,554
5.1.11	CO03A	Borduri pt. trotuare asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar .	m	72,0000	342,1030	24 631,416
					66,2200	4 767,840
5.1.12	CO02A	Trotuar executat cu placi de beton pentru pavaje asezate pe un strat din mortar de ciment marca M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu mortar de ciment .(Trotuar executat cu pavaj vibro-presat dimensiuni 14x21 cm in culoare rosie combinat cu galben)	m2	38,0000	316,8068	12 038,658
					70,9500	2 696,100
5.1.13	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare.	buc	4,0000	3 241,5700	12 966,280
					681,1200	2 724,480
5.1.14	TsH91B	Instalarea urnelor.	buc	2,0000	2 195,3900	4 390,780
					558,1400	1 116,280
5.1.15	TsA03B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adancime teren mijlociu.	m3	2,2800	155,1440	353,728
					155,1440	353,728
5.1.16	CA03C2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150).	m3	2,2800	2 044,0597	4 660,456
					539,2200	1 229,422

Total manopera (ore)	201,1208
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		98 764,154
Asigurari sociale	24,0000%	4 566,247
Total		103 330,401
Cheltuieli de transport	7,0000%	4 719,879
Total		108 050,280
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	1 348,537
Total		109 398,817
Cheltuieli de regie	14,5000%	15 862,829
Total		125 261,646
Beneficiu de deviz	6,0000%	7 515,699

Total Deviz fara TVA	132 777,345
-----------------------------	--------------------

Obiectul: Lucrari de reparatie curenta a terenului de joaca pentru copii din str. Conev,13,15 mun. Balti						
Devizul: Utilaj str Conev 13,15						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
5.2.1	Utilaj	Complex de joaca dimensiuni 5632x6822 mm	buc	1,0000	80 000,0000	80 000,000
					0,0000	0,000

Total manopera (ore)	0,0000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		80 000,000
Asigurari sociale	24,0000%	0,000

Total		80 000,000
Cheltuieli de transport	7,0000%	0,000
Total		80 000,000
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	0,000
Total Deviz fara TVA		80 000,000
Total General fara TVA		980 376,145
TVA (20%)		196 075,229
TOTAL GENERAL		1 176 451,374
Inclusiv salariul		86 359,735

Cursul de referință: 19.7593 Lei/Euro, din data de 2025-07-16

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;